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ESTADO DE CUENTA - CLIENTE
Desde: 25/12/2020 Hasta: 31/12/2020

F. EMISIÓN TIPO DOCUMENTO DÉBITOS CRÉDITOS SALDO

CLIENTES VALLECLIGRUPO:

1708190911001CLIENTE: COMERCIAL ACME S.A

SALDOANT 3,928.52 3,928.52

CA CI000000002128/12/2020 1,985.82 1,942.70

CA CI000000002230/12/2020 666.40 1,276.30

CA CI000000002230/12/2020 324.24 952.06

CA CI000000002430/12/2020 324.24 627.82

CA CI000000002430/12/2020 324.24 303.58

CA CI000000002730/12/2020 69.72 233.86

CA CI000000002630/12/2020 324.24 -90.38

CA CI000000002430/12/2020 324.24 -414.62

CA CI000000002630/12/2020 655.20 -1,069.82

CA CI000000002630/12/2020 324.24 -1,394.06

FC F001001000000528/12/2020 1,985.82 591.76

FC F001001000000730/12/2020 69.72 661.48

28/12/2020 30/12/2020A 2,055.54 5,322.58 -3,267.04TOTAL MES:
TOTAL AÑO: 28/12/2020 30/12/2020A 2,055.54 5,322.58 -3,267.04

5,984.06 5,322.58170819091100 661.48COMERCIAL ACME S.ATOTAL:

CLI CLIENTES VALLE 5,984.06 5,322.58 661.48TOTAL GRUPO:

GRAN TOTAL: 5,984.06 661.485,322.58

29/03/2021 12:55Administrador SISTEMAEmitido por Fecha/hora emisión:


